

ایران ورزشی

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ ۱۴ صفر ۱۴۴۶ سال بیست و هشتم شماره ۷۶۳۹ قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

توصیه‌هایی برای کاهش محرومیت بیرانوند

صدور رأی کمیته وضعیت شاید بعد از تعطیلی لیگ



پایان داستان آکن دلون در ۸۸ سالگی درگذشت یکی از فوتبالی‌ترین ستارگان سینما

شرط آبی‌ها برای بازی در ورزشگاه سردار آزادگان

۹۰ درصد ورزشگاه قزوین برای استقلال است

یک نام آشنا واسطه ورود سرمربی اسپانیایی به فوتبال ایران

رد پای داوید ویا در انتقال گاریدو

بمب تراکتور در دقیقه ۹۰ خنثی شد

خبر خوب برای آبی‌ها

عالیشاه بعد از تعطیلات فیفادی برمی‌گردد

این تاریخ‌سازی مرا راضی نمی‌کند

توان برگزاری دیدار دوستانه در کشور ثالث را نداریم

هیچ وقت بی‌احترامی نکرده‌ام

مدال نقره برای کریستیانو کافی نیست



ستایش روزنامه گاتزتا از مهدی در شب تساوی اینتر

دلبری طارمی برای افعی‌ها

خبر و مصاحبه

عالیشاه بعد از تعطیلات فیفادی برمی‌گردد

اوستون اورونوف به دلیل شرایط بدنی اش و تنها یک جلسه تمرین با پرسپولیس قبل از اولین دیدار لیگ، در دیدار مقابل ذوب آهن تنها دقایقی نسبتاً کوتاه به میدان آمد اما بازیکن انزلیستانی پرسپولیس حالا کاملاً آماده است و از شرایط بسیار خوبی بهره می‌برد به همین دلیل اگر مشکل خاصی پیش نیاید حتماً این بازیکن در صورت صلاحدید گاردیو از ابتدای بازی با تراکتور به میدان خواهد رفت. جدا از این بازیکن تنها مصدوم اردوی پرسپولیس امید عالیشاه است بازیکنی که درد انگشت ششمش کاملاً برطرف شده است به همین دلیل بروی آمادگی جسمانی اش زیر نظر پزشک تیم پرسپولیس کار می‌کند تا دچار افت بدنی نشود. از سوی دیگر با بدنساز اختصاصی هم کار می‌کند. در خصوص عالیشاه به نظر می‌رسد این بازیکن بعد از هفته سوم و تعطیلاتی که لیگ به دلیل دو بازی تیم ملی کشورمان با آن مواجه خواهد شد برای بازی‌های بعد از تعطیلات هم‌پای بازی خواهد بود و در صورت صلاحدید سرمربی اسپانیایی و هر زمانی که این مربی صلاح ببیند برای بازی کردن مشکلی نخواهد داشت.

روزهای عجیب‌تر از روزهای عجیب‌تر از روزهای عجیب‌تر

نیمار که خرید بزرگ و پرسروصدای فوتبال عربستان در تابستان سال قبل بود، در تیم جدیدش خیلی زود مصدوم شد و ماه‌هاست خانه‌نشین است. با آنکه پیش‌بینی می‌شد الهلال با مصدومیت نیمار تضعیف شود اما اصل این اتفاق رخ نداد و آبی‌پوشان یک فصل بدون شکست را در فوتبال عربستان پشت سر گذاشتند. نکته بسیار جالب درباره این بازیکن برزیلی اینکه او تنها در پنج بازی برای الهلال در این فصل حضور داشته و در هیچ‌کدام از آنها در زمین بازی در کارنامه ندارد. الهلال در نبود نیمار یک جام دیگر را تجربه کرد. آبی‌پوشان در فینال سوپر جام با نتیجه چهار بر یک النصر را در هم کوبیدند و مقتدرانه قهرمان شدند.

درخواست رافینیا از فلیک

می‌توانم مهاجم نوک باشم!

تیم فوتبال بارسولونا در هفته نخست لالیگا میهمان والنسیا بود و این بازی را که در اواخر نیمه نخست آن از حریف عقب افتاد با دبل روبرت لواندوفسکی، با نتیجه ۲-۱ برد. این اولین بازی بارسا تحت نظر هانس فلیک در لالیگا بود که پایان خوشی داشت. یکی از خوب‌های بارسا در این بازی رافینیا بود. او در پایان بازی، توانایی خود در بازی بارسولونا در نقاط مختلف زمین را به سرمربی آلمانی این تیم یادآوری کرد: «من از نقش خودم در بارسا راضی هستم. حُب، بازی برای بارسا، تیمی که رقابت در آن بسیار بالاست و بازیکنان با کیفیت زیادی دارد، ساده نیست. من سعی می‌کنم خودم را با حضور در تمام پست‌های فاز تهاجمی وفق دهم. حتی می‌توانم مهاجم نوک باشم و مربی می‌تواند من را آنجا هم ببیند. طبیعی است هر زمان که مربی جدیدی می‌آید، کمی طول می‌کشد تا هم او و هم بازیکنان با شرایط جدید سازگار شوند و فکر می‌کنم همه چیز خوب پیش می‌رود.»

هوادار در رابطه با وضعیت چمن ورزشگاه شهدای شهرفدس، خاطر نشان کرد: حتماً وضعیت چمن خوب بوده که ناظر بازی، اجازه برگزاری دیدار را داده است. داور و ناظر بازی تصمیم می‌گیرند که چمن ورزشگاه مناسب بازی است یا خیر. وی در مورد ورزشگاه تختی نیز بیان کرد: چمن ورزشگاه تختی ۱۷ شهرویر آماده خواهد شد. این استادیوم برای میزبانی بازی‌های لیگ برتر و بعد از آن دیدارهای تیم ملی، آماده خواهد شد.

واکنش رسانه‌های فرانسوی به خرید جدید سپاهان

استیون انزونی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال فرانسه جهت انجام مراحل تست‌های پزشکی و امضای قرارداد با سپاهان وارد ایران شده است و پس از انجام معاینات در ایفمارک رسماً به جمع زردپوشان اصفهانی خواهد پیوست. این خبر در رسانه‌های فرانسوی بازتاب گسترده‌ای داشت و بسیاری از خبرنگارانی که در حضور قهرمان پیشین فوتبال فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ واکنش نشان دادند. روزنامه مشهور «اکیپ» در خصوص انتقال انزونی به ایران نوشت: «پس از کاکوتا که چند روز پیش به استقلال پیوسته بود، انزونی که با فرانسه قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ شده بود به تیم سوم فصل گذشته لیگ برتر ایران پیوست. «رسانه «ouest-france» هم نوشت: «استیون انزونی در سن ۳۵ سالگی رفت و ۴ کل به نمر رساند.»

در چنین مسابقه مهم و حساسی شرکت می‌کنند باید حداقل بتوانند دمای اتاق خود را تنظیم کنند. متأسفانه دمای اتاق‌ها زیاد بود. حتی باید از منبع آب در لیوان آب می‌ریختیم و اینگونه یک ورزشکار را در مضیقه قرار می‌دادند. در حالی که باید بطری آب معدنی به اندازه کافی باشد و حتی مربی هم بتواند استفاده کند. هرچند حضور تماشاگران در بالاترین سطح بود و خیلی حمایت پرشوری داشتند. همواره سالن تنیس روی میز پر از تماشاگر بود.»

اتحادیه جهانی کشتی به حسن یزدانی: متفاوت هستی؛ قوی برگرد

اتحادیه جهانی کشتی برای بازگشت دوباره حسن یزدانی به دنیای قهرمانی پیام داد. صدمدویت حسن یزدانی در فینال بازی‌های المپیک شاید نشانه‌ای برای خداحافظی او از دنیای قهرمانی بود اما خودش یک روز بعد از شرايط میزبانی او ورزشکاران و رادر فضای مجازی منتشر کرد و از تصمیمش برای بازگشت به کشتی خبر داد. بعد از این اتفاق،

ورزشگاه در اختیار ما نیست. با این تقاسیر هر جایی از این ورزشگاه را بخواهند بازسازی کنند به یک مشکل جدید برخورد می‌کنند. وسعت بازسازی ورزشگاه آزادی بالا خواهد بود در چه تاریخی ورزشگاه آزادی آماده می‌شود نیست. همواره از روند آماده‌سازی این ورزشگاه بازدید می‌شود، وسعت کار خیلی بالا است. وی افزود: آزادی یکی از ورزشگاه‌های بزرگ دنیا محسوب می‌شود که بیش از ۵۰ سال در فرآیند ساخت است. هرگز در رابطه با قرعه‌کشی لیگ نخبگان و

پیشنهاد بزرگ به هالند و رودری

درخشش ستاره‌هایی مانند هالند در خط حمله و رودری در خط میانی منجرسترسیتی یکی از دلایل اصلی موفقیت‌ها آنها در انگلیس و همچنین کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بوده است و حالا به نظر می‌رسد که مدیران این باشگاه قصد دارند دستمزدهای دو ستاره را برای مقابله با حریفانی که به دنبال جذب آنها هستند افزایش دهند. این دو بازیکن در حال حاضر هم یکی از بالاترین دستمزدها را در بین بازیکنان حاضر در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس دریافت می‌کنند و هنوز سه سال از قراردادهای آنها با سیتی باقی مانده است اما شایعاتی

مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز در گفت‌وگویی راجع به عملکرد کاروان تنیس روی میز ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس صحبت کرد. او در خصوص نمایندگان کشورمان گفت: «پس از کاکوتا پایان مسابقات المپیک، ارتقای رنکینگ بچه‌ها نشان داد که ملی‌پوشان ما با حضور در المپیک کار بزرگی کردند. انتظارات ما از ملی‌پوشان بیشتر شده است و دیگران انتظارات صرف گرفتن سهمیه و ارتقای رنکینگ نیست و باید تلاش کنیم به مراحل پایانی جدول صعود

استوکربازان ایران در رقابت‌های گرنند پرکس

حسین وفايي و امير سرخوش در مرحله اصلی اسنوکر گرنند پرکس ۲۰۲۴ به مصاف حرفیانی از ولز و چین می‌روند. مرحله اصلی مسابقات اسنوکر گرنند پرکس ۲۰۲۴ ۴ تا ۵ شهریور در شهر ژان کشور چین برگزار می‌شود. حسین وفايي و امير سرخوش نمایندگان سرشناس اسنوکر در بخش مقدماتی موفق شدند با برتری در مقابل

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها: آزادی قطعاً به لیگ نخبگان می‌رسد

داود رفعتی دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها درباره آخرین وضعیت استادیوم آزادی، گفت: تماشاگران باید در بازی‌های لیگ برتر حضور داشته باشند. هنوز در جریان اینکه در چه تاریخی ورزشگاه آزادی آماده می‌شود نیست. همواره از روند آماده‌سازی این ورزشگاه بازدید می‌شود، وسعت کار خیلی بالا است. وی افزود: آزادی یکی از ورزشگاه‌های بزرگ دنیا محسوب می‌شود که بیش از ۵۰ سال در فرآیند ساخت است. هرگز در رابطه با قرعه‌کشی لیگ نخبگان و

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها:

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌ها درباره آخرین وضعیت استادیوم آزادی، گفت: تماشاگران باید در بازی‌های لیگ برتر حضور داشته باشند. هنوز در جریان اینکه در چه تاریخی ورزشگاه آزادی آماده می‌شود نیست. همواره از روند آماده‌سازی این ورزشگاه بازدید می‌شود، وسعت کار خیلی بالا است. وی افزود: آزادی یکی از ورزشگاه‌های بزرگ دنیا محسوب می‌شود که بیش از ۵۰ سال در فرآیند ساخت است. هرگز در رابطه با قرعه‌کشی لیگ نخبگان و

افزایش انتظارات رئیس فدراسیون از پینگ‌پنگ‌بازان

مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز در گفت‌وگویی راجع به عملکرد کاروان تنیس روی میز ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس صحبت کرد. او در خصوص نمایندگان کشورمان گفت: «پس از کاکوتا پایان مسابقات المپیک، ارتقای رنکینگ بچه‌ها نشان داد که ملی‌پوشان ما با حضور در المپیک کار بزرگی کردند. انتظارات ما از ملی‌پوشان بیشتر شده است و دیگران انتظارات صرف گرفتن سهمیه و ارتقای رنکینگ نیست و باید تلاش کنیم به مراحل پایانی جدول صعود

قارداشی: از شرایط میزبانی راضی نبودیم

کشمیر در این مسابقه مهم و حساسی شرکت می‌کنند باید حداقل بتوانند دمای اتاق خود را تنظیم کنند. متأسفانه دمای اتاق‌ها زیاد بود. حتی باید از منبع آب در لیوان آب می‌ریختیم و اینگونه یک ورزشکار را در مضیقه قرار می‌دادند. در حالی که باید بطری آب معدنی به اندازه کافی باشد و حتی مربی هم بتواند استفاده کند. هرچند حضور تماشاگران در بالاترین سطح بود و خیلی حمایت پرشوری داشتند. همواره سالن تنیس روی میز پر از تماشاگر بود.»

کزارش

عملکرد درخشان بانوان و روند امیدوارکننده دو رشته جدید

کاروان ورزش ایران که با نام «خادم الرضا» عازم سی و سومین دوره بازی‌های المپیک در پاریس شده بود، یکی از بهترین نتایج خود در ادوار مختلف حضورش در المپیک را رقم زد و با کسب ۱۲ مدال طلا، نقره و برنز پس از المپیک لندن در جایگاه دوم قرار گرفت اما از نظر نسبت تعداد ورزشکاران به مدال، به موفق ترین دوره تبدیل شد. هر چند در ادوار گذشته المپیک، بانوان ورزشکار هم توانسته بودند سهمیه حضور در المپیک را کسب کنند اما تاکنون سابقه نداشته است که دختران ایران بتوانند در یک دوره دو مدال با ارزش نقره و برنز را به خود اختصاص بدهند. با وجود اینکه ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده هر دو در تکواندو موفق به کسب مدال شدند اما موفقیت بزرگی را برای ورزش ایران رقم زدند تا نشان دهند حمایت‌های همه مسئولان از ورزش بانوان بویژه مقام معظم رهبری می‌تواند چراغ راه آینده برای بهتر شدن شرایط باشد. با وجود اینکه تکواندو در ادوار گذشته هم موفقیت‌های زیادی را برای ورزش ایران رقم زده بود اما این بار با مدیریت هادی ساعی که خودش پرافتخارترین ورزشکار ایران در المپیک است، یک رکورد تاریخی برجا گذاشت و با چهار تکواندوکار به چهار مدال دست پیدا کرد. ملی‌پوشان تکواندوی ایران در شرایطی به یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز دست پیدا کردند که پیش از حضور در فرانسه کمتر کسی تصور ثبت چنین موفقیت بزرگی را داشت اما رکورد صدرصدی کسب مدال برای این رشته ماندگار شد. گوش شکسته‌های کاروان ورزش ایران هرچند می‌توانستند مدال‌های خوشرنگ بیشتری را کسب کنند اما مثل همیشه پیام‌آور شادی برای مردم ایران بودند و با کسب ۷ مدال کام ورزش را شیرین کردند. هر چند سه مدال نقره در کشتی آزادی می‌توانست رنگ طلا داشته باشد اما همین مدال‌ها هم تکمیل‌کننده عملکرد درخشان کشتی‌فرنگی بود که ورزش کشور را صاحب دو مدال طلا کرد. کشتی که در سال‌های اخیر زیرساخت‌های مثال‌زدنی را برای خود دست و پا کرده است، در المپیک پاریس هم همان‌طور بود که با وجود اینکه در المپیک برخی اوزان فراتر از انتظار هم عمل کرد. همچنین شمشیربازی و سنگنوردی جزو رشته‌هایی بودند که با وجود اینکه در المپیک پاریس موفق به کسب مدال نشدند اما ورزش کشور را به آینده امیدوار کردند که در صورت تداوم مدیریت درست در این دو رشته، می‌توان در دوره آینده به کسب مدال امیدوار بود.

خبر خوب برای آبی‌ها

آی‌تی‌سی اندونگ رسید

دیدیه اندونگ، ستاره گابنی آبی‌پوشان که سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس و لوامپویونه فرانسه را در کارنامه دارد، بازیکن مورد علاقه کادرفنی استقلال در پست هافبک میانی محسوب می‌شود. او در هفته نخست به دلیل صادر نشدن ITC نتوانست مقابل شمس‌آذر به میدان برود. با این حال، مدیران باشگاه استقلال در روزهای اخیر تلاش زیادی برای صدور ITC اندونگ انجام دادند. بر این اساس، مجوز بین‌المللی بازی (ITC) هافبک گابنی استقلال صادر شد تا دیدیه اندونگ برای همراهی آبی‌پوشان در هفته دوم لیگ برتر باشگاه‌های ایران مشکلی نداشته باشد. استقلال در هفته دوم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران به مصاف ملوان می‌رود.